Zertifikat Nr. Blatt
50381780 0012
Ihr Zeichen AusstellungsdatumUnser Zeichen
238094857 ZTW1-FK-11048049 015 28.04.2026 (day/mo/yr)
Geprüft nach
EN IEC 60384-14:2023
IEC 60384-14:2023
Zertifiziertes Produkt (Geräteidentifikation) Lizenzentgelte - Einheit

Funk-Entstörkondensator (Capacitor)
Ergänzung für Bezeichnung      : S2Y1Y2Y3Y4Y5Y6Y7 series
(Addition for Type Designation)  S3Y1Y2Y3Y4Y5Y6Y7 series
Kapazitätsnennwerte  : siehe folgende Daten
(Rated Capacitance)   (see following values)
- S242N: 300, 330, 390, 470pF
- S243N: 560, 680, 720, 820, 1000, 1200pF
- S342B: 2700, 3300, 3900, 4700, 5600, 6800, 8200, 10000pF
- S343B: 6800, 8200, 10000, 12000, 15000, 18000, 22000pF
- S342N: 1200, 1500pF
- S252N: 720, 820, 1000, 1200pF (Y5 = 502)
- S242B: 1200, 1500, 1800pF
- S243B: 1200, 1500, 1800, 2200, 2700, 3300, 3900, 4700pF
- S252B: 3300, 3900, 4700pF
- S255B: 5600, 6800, 8200, 10000pF
- S343N: 1200, 1500, 1800, 2200, 2700pF
- S355B: 68000pF
Änderung für Bezeichnung      : S2Y1Y2Y3Y4Y5Y6Y7 series
(Change for Type Designation)   S3Y1Y2Y3Y4Y5Y6Y7 series